
 

 

 1 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi” 
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.itone.it 

IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174  C.U.U.: UF3IQC 
 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

https://www.iistassara.edu.it/ 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE 

REPERIMENTO ESPERTO ESTERNO PER PROGETTO “GUIDA TURISTICA PER UN GIORNO” AS 

23-24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’art. n. 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 2001; 

CONSIDERATO  che l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 consente la stipula di 

contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per particolare 

attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa, nonché la realizzazione di specifici     programmi di ricerca e 

sperimentazione; 

VISTO il Progetto Attivita’ denominato “GUIDA TURISTICA PER UN GIORNO” 

approvato dal Consiglio di Istituto del 30/10/2023 con delibera n° 224; 

VISTA  la determina prot. n° 211 del 06/11/2023 di avvio della procedura di 

selezione per reperimento esperto esterno per il progetto in parola; 

VISTO  l’Avviso per il reperimento di un esperto guida turistica prot. n° 12708 del 

14/11/2023;  

VISTA l’unica domanda di partecipazione pervenuta entro le ore 12:00 del 

23/11/2023; 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice prot. n°13219  del 24/11/2023; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n°13247 del 24/11/2023 pubblicata sulla 

sezione di pubblicità legale  e Albo on-line del sito internet dell’Istituzione 

scolastica 

CONSIDERATO che non sono giunti all’ Istituzione scolastica ricorsi in merito 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA  ESPERTO ESTERNO PROGETTO “GUIDA TURISTICA PER UN GIORNO” 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ZERBINATI LORENZA 23 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

ROBERTA PUGLIESE 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

34
44

 -
 2

9/
11

/2
02

3 
- 

V
II.

8 
- 

I

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.itone.it

		2023-12-01T19:57:32+0100
	ROBERTA PUGLIESE




